
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br 

 

 

Av. Florianópolis, nº 1000 – Centro – Fone/Fax: (48) 3526 1445 – CEP 88914-000 – Balneário Arroio do Silva - SC 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 03/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 03/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: CICERO 

MACHADO PAZINI, CPF nº 078.806.149-66. OBJETO: concessão de apoio financeiro ao projeto 

cultural “GYOTAKU- UMA INTRODUÇÃO A ESTAMPAGEM DE PEIXES”, contemplado 

conforme processo administrativo nº 03/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, 

NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 

(MARCO REGULATÓRIO DO FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 

(DECRETO PNAB) E DO DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 

10.917,20 (Dez mil novecentos e dezessete reais com vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 

meses. DATA DA ASSINATURA: 17/12/2024.  

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 18/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 18/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: 

MARTINA GORNICKI, CPF nº 801.279.059-95 e CNPJ: 52.464.709/0001-41. OBJETO: 

concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “CURTA METRAGEM” contemplado 

conforme processo administrativo nº 18/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, 

NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 

(MARCO REGULATÓRIO DO FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 

(DECRETO PNAB) E DO DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 

10.917,20 (Dez mil novecentos e dezessete reais com vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 

meses. DATA DA ASSINATURA: 18/12/2024.  

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 20/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 20/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: 

RODRIGO DE LA TORRE BILHARVA, CPF nº 018.991.440-80. OBJETO: concessão de apoio 

financeiro ao projeto cultural “EXPOSIÇÃO FOTOGRÁFICA INFANTIL” contemplado 



 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br 

 

 

Av. Florianópolis, nº 1000 – Centro – Fone/Fax: (48) 3526 1445 – CEP 88914-000 – Balneário Arroio do Silva - SC 

conforme processo administrativo nº 250/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, 

NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 

(MARCO REGULATÓRIO DO FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 

(DECRETO PNAB) E DO DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 

10.917,20 (Dez mil novecentos e dezessete reais com vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 

meses. DATA DA ASSINATURA: 18/12/2024.  

 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 17/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 17/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: 

MARIANA LILIAN ALEXANDRE NORONHA, CPF nº CPF nº 088.093.899-48. OBJETO: 

concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “MINHA TELA EM BRANCO” contemplado 

conforme processo administrativo nº 17/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, 

NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 

(MARCO REGULATÓRIO DO FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 

(DECRETO PNAB) E DO DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 

10.917,20 (Dez mil novecentos e dezessete reais com vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 

meses. DATA DA ASSINATURA: 18/12/2024.  

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 21/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 21/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: WILSON 

FRANÇA, CPF nº 073.770.380-45. OBJETO: concessão de apoio financeiro ao projeto cultural 

“MOSTRA DANÇA” contemplado conforme processo administrativo nº 21/2024, 

CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA LEI Nº 

14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO REGULATÓRIO DO FOMENTO À 

CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO DECRETO Nº 

11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 10.917,20 (Dez mil novecentos e dezessete 

reais com vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 meses. DATA DA ASSINATURA: 

18/12/2024.  

 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 08/2024 



 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br 

 

 

Av. Florianópolis, nº 1000 – Centro – Fone/Fax: (48) 3526 1445 – CEP 88914-000 – Balneário Arroio do Silva - SC 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 08/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: 

GUILHERME MENEGARO NAPOLI, CPF Nº 066.273.059-33. OBJETO: CONCESSÃO DE 

APOIO FINANCEIRO AO projeto cultural “ HISTÓRIA DAS MÚSICAS: UMA JORNADA 

MUSICAL PELO BRASIL”, contemplado conforme processo administrativo nº 08/2024, 

CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA LEI Nº 

14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO REGULATÓRIO DO FOMENTO À 

CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO DECRETO Nº 

11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 10.917,20 (Dez mil novecentos e dezessete 

reais com vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 meses. DATA DA ASSINATURA: 

17/12/2024.  

 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 10/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 10/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: HILDA 

KAROLINI MAZIERO, CPF Nº 097.375.999-26, inscrita no CNPJ: 45.254.300/0001-35. 

OBJETO: CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO projeto cultural “CULTURA VIVA 

ARROIO DO SILVA”, contemplado conforme processo administrativo nº 10/2024, 

CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA LEI Nº 

14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO REGULATÓRIO DO FOMENTO À 

CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO DECRETO Nº 

11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 10.917,20 (Dez mil novecentos e dezessete 

reais com vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 meses. DATA DA ASSINATURA: 

17/12/2024.  

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 14/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 14/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: LUCAS 

PEREIRA, CPF nº 035.788.059-55. OBJETO: concessão de apoio financeiro ao projeto cultural 



 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br 

 

 

Av. Florianópolis, nº 1000 – Centro – Fone/Fax: (48) 3526 1445 – CEP 88914-000 – Balneário Arroio do Silva - SC 

“NUNCA SE ESQUEÇA DE SER FELIZ”, contemplado conforme processo administrativo nº 

14/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA 

LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO REGULATÓRIO DO 

FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO 

DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 10.022,00 (Dez mil reais e 

vinte e dois centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 meses. DATA DA ASSINATURA: 17/12/2024.  

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 02/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 02/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: 

ANTÔNIO FERNANDO VALMORBIDA, CPF nº 445.737.820-87 e CNPJ: 17.877.939/0001-31. 

OBJETO: concessão de apoio financeiro ao projeto cultural “ENCONTRO DE CORAIS”, 

contemplado conforme processo administrativo nº 02/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 

001/2024, NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 

14.903/2024 (MARCO REGULATÓRIO DO FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 

11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE 

FOMENTO).Valor Total: 10.022,00 (Dez mil reais e vinte e dois centavos). PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 8 meses. DATA DA ASSINATURA: 20/12/2024.  

 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 15/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 15/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: 

LUCIMARA COMERLATO, CPF nº 010.879.720-19. OBJETO: concessão de apoio financeiro 

ao projeto cultural “ NATURALIDADES”, contemplado conforme processo administrativo nº 

15/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA 

LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO REGULATÓRIO DO 

FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO 

DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 10.917,20 (Dez mil 

novecentos e dezessete reais com vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 meses. DATA DA 

ASSINATURA: 20/12/2024.  

 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 06/2024 



 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br 

 

 

Av. Florianópolis, nº 1000 – Centro – Fone/Fax: (48) 3526 1445 – CEP 88914-000 – Balneário Arroio do Silva - SC 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 06/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: DENISE 

DÉBORA FINGER, CPF nº 736.558.800-49. OBJETO: concessão de apoio financeiro ao projeto 

cultural “NA POESIA, O RETRATO DA VIDA”, contemplado conforme processo administrativo 

nº 06/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, NOS TERMOS DA NOS TERMOS 

DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO REGULATÓRIO DO 

FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO 

DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 5.794,20 (cinco mil 

setecentos e noventa e quatro reais com vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 meses. DATA 

DA ASSINATURA: 17/12/2024.  

 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 13/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 13/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: KAYMI 

DE SOUZA GOMES, CPF nº 087.038.699-97. OBJETO: concessão de apoio financeiro ao projeto 

cultural “OFICINA DE PRÁTICA EM CONJUNTO, PRODUÇÃO MUSICAL, 

BEATMAKING E DIREITO AUTORAL”, contemplado conforme processo administrativo nº 

13/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA 

LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO REGULATÓRIO DO 

FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO 

DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 5.794,20 (cinco mil 

setecentos e noventa e quatro reais com vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 meses. DATA 

DA ASSINATURA: 17/12/2024.  

 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 07/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 07/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: ELAINE 

LORETTO, CPF nº 032.84.629-55. OBJETO: concessão de apoio financeiro ao projeto cultural 



 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br E-mail: administracao@arroiodosilva.sc.gov.br 

 

 

Av. Florianópolis, nº 1000 – Centro – Fone/Fax: (48) 3526 1445 – CEP 88914-000 – Balneário Arroio do Silva - SC 

“ARTE TERAPIA- FELTRO, SAÚDE E RENDA EXTRA”, contemplado conforme processo 

administrativo nº 07/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, NOS TERMOS DA 

NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO 

REGULATÓRIO DO FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO 

PNAB) E DO DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: R$ 2.662,36 

(Dois mil e seiscentos e sessenta e dois reais com trinta e seis centavos).. PRAZO DE VIGÊNCIA: 

8 meses. DATA DA ASSINATURA: 17/12/2024.  

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 22/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 22/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: LUIZ 

RICARDO PIRES FREGULIA, CPF nº 104.5551.309-14. OBJETO: concessão de apoio 

financeiro ao projeto cultural “OFICINA DE FLAUTA DOCE NAS ESCOLAS”, contemplado 

conforme processo administrativo nº 22/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, 

NOS TERMOS DA NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 

(MARCO REGULATÓRIO DO FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 

(DECRETO PNAB) E DO DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: 

R$ 5.794,20 (Cinco mil setecentos e noventa e quatro reais e vinte centavos). PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 8 meses. DATA DA ASSINATURA: 17/12/2024.  

 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 13/2024 

EDITAL Nº 001/2024 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

 

 

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 13/2024. CONTRATANTE: Município de Balneário 

Arroio do Silva, através da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte. CONTRATADO: MARCIO 

ADAMS, CPF nº 637.209.140-20. OBJETO: concessão de apoio financeiro ao projeto cultural 

“CURSO DE DANÇAS GAÚCHAS DE SALÃO”, contemplado conforme processo administrativo 

nº 22/2024, CONTEMPLADO PELO EDITAL nº 001/2024, NOS TERMOS DA NOS TERMOS 

DA LEI Nº 14.399/2022 (PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO REGULATÓRIO DO 

FOMENTO À CULTURA), DO DECRETO N. 11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO 

DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).Valor Total: R$ 5.794,20 (Cinco mil 

setecentos e noventa e quatro reais e vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 meses. DATA DA 

ASSINATURA: 18/12/2024.  

 


